
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 квітня 2013 року        № 732 
 

 

Про дозвіл на обстеження 
зелених насаджень 

 
Керуючись п.п. 1 п. «б» ст. 33 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист відділу статистики у Бережанському районі, на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.  Надати дозвіл відділу статистики у Бережанському районі на обстеження 

зелених насаджень біля адміністративного будинку по вул. Руська, 2 в              
м. Бережани, з метою зрізки аварійних дерев породи клен - 1 штука і каштан –    
1 шт. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови           
Гуля І.В. 

 
 
 
                          Міський голова                                               В.Я.  МУЗИЧКА  

 

 


